UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THBP Tân Hồng, ngày 29 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội trực nghỉ lễ Quốc Khánh 02/09/2024

 Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-UBND.TL ngày 18 tháng 8 năm 2020 của

UBND huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường tiểu học Bình Phú trên cơ sở

sáp nhập Trường tiểu học Bình Phú 1 và Trường tiểu học Bình Phú 2;

Căn cứ Công văn số 330/TB-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tân Hồng về việc nghỉ tết Âm lịch và Quốc khánh năm 2024 đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Xét năng lực của cán bộ quản lý, viên chức Trường TH Bình Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Đội trực nghỉ lễ Quốc Khánh 02/09/2024 của Trường

TH Bình Phú.

                  (Kèm theo Bảng phân công)

Điều 2: Đội trực nghỉ lễ Quốc Khánh 02/09/2024 có nhiệm vụ trực giải

quyết những công việc của nhà trường và bảo vệ cơ quan nhà trường trong suốt

thời gian nghỉ.

Mỗi thành viên tham gia trực được hưởng chế độ bồi dưỡng theo quy chế

chi tiêu nội bộ năm 2024.

Điều 3. Ban lãnh đạo, tổ văn phòng và những cá nhân CBQL, GV, NV có

tên tại Điều 1 phải nghiêm chỉnh chấp hành Quyết định này./.

Nơi nhận:     HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

 Đào Quốc Tuấn

UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tân Hồng, ngày 29 tháng 8 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG

trực nghỉ lễ Quốc Khánh 02/09/2024

(Ban hành theo Quyết định số222 /QĐ-THBP ngày 29 tháng 08 năm 2024)

-----

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ngày trực

1

Đào Quốc Tuấn Hiệu trưởng 0382270750

31/08/2024

Phan Đức Tuấn Phó Hiệu trưởng 0908521616

Phan Văn Ở Phó Hiệu trưởng 0917953942

Nguyễn Ngọc Kim Thơ Kê toán 0346944165

2

Đào Quốc Tuấn Hiệu trưởng 0382270750

01/09/2024

Phan Đức Tuấn Phó Hiệu trưởng 0908521616

Phan Văn Ở Phó Hiệu trưởng 0917953942

Nguyễn Tấn Ngự NV Văn thư 0387770822

3

Đào Quốc Tuấn Hiệu trưởng 0382270750

02/09/2024

Lý Hồng Liên  Chủ tịch CĐ 0822979115

Nguyễn Tấn Ngự NV Văn thư 0387770822

Nguyễn Thị Mai  Bí thư chi đoàn 0399879919

4

Lý Hồng Liên  Chủ tịch CĐ 0822979115

03/09/2024
Phan Đức Tuấn Phó Hiệu trưởng 0908521616

Phan Văn Ở Phó Hiệu trưởng 0917953942

Nguyễn Ngọc Kim Thơ Kê toán 0346944165

Nơi nhận:                  HIỆU TRƯỞNG
- PGDĐT Tân Hồng (báo cáo);
- CBQL, GV, NV (thực hiện);

- Lưu: VT.

   Đào Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Quốc Tuấn<Tuandq.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:44:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Quốc Tuấn<Tuandq.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Quốc Tuấn<Tuandq.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:45:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Quốc Tuấn<Tuandq.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Quốc Tuấn<Tuandq.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!